
RadaPowiatuGrodziskiego

UCHWALA NR 230/XXXV/09
RADY POWIATU GRODZISKlEGO

z dnia 24 wrzesnia 2009 r.

w sprawie zmiany budzetu Powiatu Grodziskiego na 2009 r.

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym /

Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z póznozm./, art. 8 ust.2a ustawy z dnia 12 pazdziernika 2001r

o samorzadzie gminnym /Dz. U. Nr 142, poz.1591/ i art. 165, 184, 188 ust. 2 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. nr 249 poz. 2104 z 2005 r. / oraz art. 46

ustawy o dochodach jst. / Dz. U. z 2003r Nr 203 poz. 1966/ Rada Powiatu uchwala, co

nastepuje:

§l

Zwieksza sie dochody o kwote: 192118 zl

§2

Zmniejsza sie dochody o kwote: 3 070 566 zl

§3

Zwieksza sie wydatki o kwote: 646 814 zl

§4

Zmniejsza sie wydatki o kwote: 525 262 zl

§5

l. Zwieksza sie plan dochodów z zakresu administracji rzadowej o kwote 23 467 zl zgodnie z
zalacznikiem Nr la.

2. Zmniejsza sie plan wydatków z zakresu administracji rzadowej o kwote 68 566 zl zgodnie z
zalacznikiem Nr la.

3. Zwieksza sie plan wydatków z zakresu administracji rzadowej o kwote 23 467 zl zgodnie z
zalacznikiem Nr 2a.

4. Zmniejsza sie plan wydatków z zakresu administracji rzadowej o kwote 68 566 zl zgodnie z
zalacznikiem Nr 2a.



2

§6
Aktualny stan przychodów i rozchodów przedstawia zalacznik Nr 3

§7

Zalaczniki Nr 4, Nr 4A i 4B do uchwaly budzetowej Nr 177/XXVII/2008 z 18 grudnia 2008 r.
otrzymuja brzmienie zalaczników Nr 4, Nr 4A i 4B do niniejszej uchwaly

§8

Zalaczniki Nr 5A i Nr 5B do uchwaly budzetowej Nr 177/XXVII/2008 z 18 grudnia 2008 r.
otrzymuja brzmienie zalaczników Nr SA i Nr SB do niniejszej uchwaly

§9

Zalacznik Nr 7/2 do uchwaly budzetowej Nr 177/XXVII/2008 z 18 grudnia 2008 r. otrzymuje
brzmienie zalacznika Nr 6 do niniejszej uchwaly

§ 10

W wyniku zmian zwieksza sie deficyt budzetowy o kwote 3 000 000 zl, pokrycie nastepuje z
~edytu.

§11

Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzadowi Powiatu Grodziskiego.

§ 12

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.



RadaPowiatuGrodziskiego Uzasadnienie
do Uchwaly nr 230/XXXV/09
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 24 wrzesnia 2009 r.

DOCHODY ZWIEKSZENIE: 192 118zl

3 127 Urzedy wojewódzkie - zwiekszenie dochodów na podstawie decyzji
WojewodyMazowieckiegonr 123/2009z dnia 24.08.2009

23 524 Oswiata i wychowanie - zwiekszenie dotacji na podstawie decyzji nr 97
Wojewody Mazowieckiego z dnia 26.08.2009 r.

23 467 KP PSP - zwiekszenie dotacji na podstawie decyzji nr 141/2009
WojewodyMazowieckiegoz dnia 11.09.2009r.

112000 DPS - zwiekszenie dochodów z oplat za pobyt mieszkanców

30 000 Zespoly ds. orzekania o niepelnosprawnosci - zwiekszenie dochodów w
zwiazku z dofinansowaniem z powiatu pruszkowskiego

DOCHODY ZMNIEJSZENIE: 3 070 566 zl

1 000 000 Podatek dochodowy od osób fizycznych

68 566 KP PSP - zmniejszenie dochodów na podstawie decyzji nr 121/2009
WojewodyMazowieckiegoz dnia 21.08.2009

2000 DPS - zmniejszenie innych dochodów

WYDATKI ZWIEKSZENIE: 376 118zl

40 000 PZD - zwiekszenie wydatków na inwestycje pn.: "Remont drogi 1507
GrodziskMaz - Izdebno - Ceglów - Boza Wola- BramkiLudnew
miejscowosciWólkaGrodziska"

32 000 PZD - zwiekszenie wydatków na inwestycje pn.: "Remont drogi
powiatowejNr 1501Urszulin- Stara Wies- Rusiec"

5 000 PZD - zwiekszenie wydatków na inwestycje pn.: "Przebudowa drogi
1505Grodzisk Maz- Józefina ode. II"

5000 PZD - zwiekszenie wydatków na inwestycje pn.: "Poprawa spójnosci
komunikacyjnej i bezpieczenstwa w Gminie Zabia Wola poprzez
przebudowe drogi gminnej 150603W relacji Skuly - Grzegorzewice na
odcinku o dlugosci 1964,87 mb wraz z budowa chodnika i przepustu w
ciagu drogi powiatowejnr 1521W w miejscowosciSkuly"

.....



5000

2

PZO - zwiekszenie wydatków na inwestycje pn.: "Poprawa spójnosci
komunikacyjnejregionu poprzez remont drogi 3832 Seroki- Gogolina-
Baranów- Jaktorów"

5 000 PZO - zwiekszenie wydatków na inwestycje pn.: "Poprawa
bezpieczenstwa komunikacyjnego regionu poprzez remont drogi 1507
Grodzisk Maz - Izdebno - Ceglów - Boza Wola - Bramki Ludne

23 467 KP PSP - zwiekszenie wydatków zgodnie z przyznana dotacja

3 127 Urzedy wojewódzkie - zwiekszenie srodków zgodnie z przyznana
dotacja

5013 ZS Zwirki i Wigury - zwiekszenie srodków na wyplaty wynagrodzen za
przeprowadzenie czesci ustnej egzaminu maturalnego

3000 ZS Zwirki i Wigury - zwiekszenie srodków na nagrody pieniezne w
zwiazku z DniemNauczyciela

6106 ZS Wójtowska - zwiekszenie srodków na wyplaty wynagrodzen za
przeprowadzenieczesci ustnej egzaminu maturalnego

6000 ZS Wójtowska - zwiekszenie srodków na nagrody pieniezne w zwiazku z
Dniem Nauczyciela

3000 ZS Piasta - zwiekszenie srodków na nagrody pieniezne w zwiazku z
Dniem Nauczyciela

10000 ZS Piasta - zwiekszenie srodków na obchody 90-lecia szkoly

lS 000 ZS Piasta - zwiekszenie srodków na remonty

7525 ZS Piasta - zwiekszenie srodków na wyplaty wynagrodzen za
przeprowadzenieczesci ustnej egzaminu maturalnego

4880 ZS Technicznych i Licealnych - zwiekszenie srodków na wyplaty
wynagrodzenza przeprowadzenieczesci ustnej egzaminumaturalnego

3000 ZS Technicznych i Licealnych - zwiekszenie srodków na nagrody
pieniezne w zwiazku z Dniem Nauczyciela

3000 CKP - zwiekszenie srodków na nagrody pieniezne w zwiazku z Dniem
Nauczyciela

7000 ZS Specjalnych - zwiekszenie srodków na nagrody pieniezne w zwiazku
z Dniem Nauczyciela

90 000 OPS - zwiekszenie wydatków biezacych - m.in. montaz drzwi
przeciwpozarowych, przeglad technicznych i konserwacja oswietlenia,
zakup i montaz anten.

44 000 OPS - zwiekszenie wydatków na inwestycje pn.: "Wykonanie
zabezpieczenprzeciw pozarowychw OPS w IzdebnieKoscielnym

6000 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna - zwiekszenie srodków na
nagrody pieniezne w zwiazku z Dniem Nauczyciela

6000 Ognisko Plastyczne - zwiekszenie srodków na nagrody pieniezne w
zwiazkuz DniemNauczyciela



3

8000 Zwiekszenie srodków w zwiazku z organizacja uroczystosci Dnia
Nauczyciela

30000 Zespoly ds. orzekania o niepelnosprawnosci - zwiekszenie srodków na
wydatki biezace w zwiazku z otrzymanym dofinansowaniem

WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 254 566 zl

70 000 Zmniejszenie rezerwy celowej z przeznaczeniem na wydatki oswiatowe

32 000 PZD - zmniejszenie wydatków na inwestycje pn.: "Remont drogi 1509
Chrzanów- Zuków- Czubin"

50 000 PZD - zmniejszeniewydatków na inwestycje pn.: "Remont drogi 1507
Grodzisk Maz - Izdebno - Ceglów - Boza Wola - Bramki Ludne w
miejscowosciKrasniczaWola i Izdebno Koscielne

10000 PZD - zmniejszenie wydatków na inwestycje pn.: "Poprawa spójnosci
komunikacyjnej i bezpieczenstwa w Gminie Zabia Wola poprzez
przebudowe drogi gminnej nr 15060lW Zaia Wola - Zelechów o
dlugosci 2,9 km wraz z przebudowadrogi powiatowejnr l518W do drogi
krajowejnr 8 w miejscowosciZabia Wola"

68 566 KP PSP - zmniejszenie wydatków zgodnie z przyznana dotacja

24 000 DPS - zmniejszanie wydatków na inwestycje pn.: "Podnoszenie
warunków zycia mieszkanców DPS w Izdebnie Koscielnym poprzez
budowe nowoczesnego zaplecza rehabilitacyjno - terapeutycznego

W wyniku wprowadzonych zmian zwiekszeniu ulegnie deficyt budzetu powiatu o kwote 3 000 000 zl, którego
zródlem sfinansowania jest kredyt bankowy.

Pozostale zmiany dotyczace przesuniec wydatków z wylaczeniem przeniesien wydatków miedzy dzialami
wynikaja z dostosowania planów do aktualnych potrzeb.

..



RadaPowiatuGrodzisIGego

ZALACZNIK NR 1
do Uchwalynr 230/XXXV/09
Rady Powiatu Grodzisklego
z dnia 24 wrzesnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW 2009 rok

Strona1z3

DZIAL Rozdzial § Zródlo dochodów Plan przed Zmiany Plan po
zmianami 24.09.2009 zmianach

010 01005 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu 25 000 25 000
Rolnictwo Prace geodezyjno -urzadzeniowe panstwa na zadania biezace z zakresu
i Lowiectwo na potrzeby rolnictwa administracji rzadowej

Dzial 010-suma 25 000 25 000
600 60014 0970 wplywy z róznych dochodów 1000 1000

Transport i lacznosc Drogi publiczne powiatowe

6300 wplywy z tytulu pomocy finansowej 1 404 840 1 404 840
udzielanej miedzy jst na dofinans.
wlasnych zadan inwestycyjnych
i zakuoówinwesNcvinvch

Dzial 600-suma 1 405 840 1 405 840
700 70005 0750 dochody z najmu i dzierzawy 325 205 325 205

Gospodarka Gospodarka gruntami skladników majatkowych jst
mieszkaniowa i nieruchomosciami

0870 wplywy ze sprzedazy skladników 1 250 000 1 250 000
majatkowych

0970 wplywy z róznych dochodów 173 600 173 600

0920 pozostale odsetki 50 000 50 000

2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu 164184 164184
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

2360 dochody jst zwiazane z realizacja 1 161665 1 161 665
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconvch ustawami

Dzial 700-suma 3124654 3 124654
710 71013 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu 35 000 35 000

Dzialalnosc Prace geodezyjne i kartograf. panstwa na zadania biezace z zakresu
uslugowa (nieinwestycyjne ) administracji rzadowej

. 71014 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu 40 000 40 000
Opracowania geodezyjne panstwa na zadania biezace z zakresu
i kartograficzne administracji rzadowej

71015 0690 wplywy z róznych oplat 100 100
Nadzór budowlany

0970 wplywy z róznych dochodów 2098 2098

2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu 395 000 395 000
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

2360 dochody jst zwiazane z realizacja 1000 1000
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Dzial 71O-suma 473 198 473 198
750 75011 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu 135 903 135 903

Administracja Urzedy wojewódzkie panstwa na zadania biezace z zakresu
publiczna administracji rzadowej

2120 dotacje celowe na zadania biezace O 3127 3127
realizowane przez powiat na
podstawie porozumumien

75020 0690 wplywy z róznych oplat 3000 3000
Starostwo Powiatowe

0970 wplywy z róznych dochodów 5000 5000

75045 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu 20891 20 891
Komisje poborowe panstwa na zadania biezace z zakresu

administracji rzadowej

75075 2710 wplywy z tyt pomocy finansowej 20 000 20 000
Promocja jst udzielanej miedzy jst na dofinansowan

wlasnych zadan biezacvch
Dzial 750-suma 184794 3127 187 921



Strona 2 z 3

752 75212 2110 dotacje celowe otrzymanez budzetu 10000 10000
Obrona narodowa Pozostalewydatki obronne panstwa na zadania biezacez zakresu

administracii rzadowei
Dzial 752-suma 10000 10000

754 75411 2110 dotacje celowe otrzymanez budzetu 3574633 23 467 3 529 534
Bezpieczenstwo Komendy powiatowe panstwa na zadania biezacez zakresu -68 566
publiczne i ochrona Panstwowej Strazy Pozarnej administracji rzadowej
przeciwpozarowa

75414 2110 dotacjecelowe otrzymanez budzetu 400 400
Obrona cywilna panstwa na zadaniabiezacez zakresu

administracii rzadowei
Dzial 754-suma 3 575 033 -45 099 3 529 934

756 75618 0420 wplywy z oplaty komunikacyjnej 3 400 000 3 400 000
Dochodyod osób Wplywy z innych oplat stanowiacych
prawnych, od osób dochody jst na podstawie ustaw 0490 wplywy z innych lokalnych oplat 100 000 100 000
fIZycznychi od innych pobieranychprzezjst na podstawie
jednostek odrebnych ustaw
nieposiadajacych
osobowosciprawnej 0920 pozostaleodsetki 1000 1000

75622 0010 podatek dochodowy 26 426 857 -3 000 000 23 426 857
Udzialy powiatów od osób fizycznych
w podatkach
stanowiacych dochód 0020 podatek dochodowyod osób 600 000 600 000
budzetu oanstwa prawnych

Dzial 756-suma 30 527 857 -3 000 000 27 527 857
758 75801 2920 subwencje ogólne z budzetu 19731475 19731475

Róznerozliczenia czesc oswiatowa subwencji ogólnej panstwa
dla jednostek samorzadu
terytorialnego

75802 6180 srodki na inwestycjena drogach 527 000 527 000
uzupelnienie subwencji ogólnej powiatowych
dlajst

75814 0920 pozostaleodsetki 255 000 255 000
Rózne rozliczenia finansowe

75832 2920 subwencje ogólne z budzetu 2343819 2343819
czesc równowazacasubwencji panstwa
ooólnei dla oowiatów

Dzial 758-suma 22 857 294 22 857 294
801 80113 0830 wplywyz uslug 75 000 75 000

Oswiata i wychowanie Dowozenieuczniów do szkól

80120 0750 dochody z najmu i dzierzawy 2500 2500
Licea Ogólnoksztalcace skladników majatkowychjst

0970 wplywy z róznychdochodów 1 150 1150

2130 dotacje celowe otrzymanez budzetu O 15 435 15 435
panstwa na realizacjebiezacych
zadan wlasnych powiatu

80123 2130 dotacje celowe otrzymanez budzetu O 2589 2589
Licea Profilowane panstwa na realizacje biezacych

zadan wlasnych powiatu

80130 0690 wplywy z róznychoplat 1500 1500
Szkoly zawodowe

0970 wplywyz róznychdochodów 500 500

2130 dotacje celowe otrzymanez budzetu O 5500 5500
panstwa na realizacjebiezacych
zadan wlasnych powiatu

80140 0750 dochodyz najmu i dzierzawy 50 400 50 400
Centra Ksztalcenia Praktycznego skladnikówmajatkowychjst

80140 2320 dotacjecelowe otrzymanez powiatu 48125 48125
Centra Ksztalcenia Praktycznego na zadania biezacerealizowanena

podstawie porozumienmiedzy jst

80197 2380 wplywy do budzetuczesci 15000 15000
Gospodarstwa pomocnicze zysku oospodarstwa oomocniczego

Dzial 801-suma 194175 23 524 217 699
851 85156 2110 dotacje celowe otrzymanez budzetu 695 390 695 390

Ochrona zdrowia Skladki na ubezpieczenia panstwa na zadania biezacez zakresu
zdrowotne oraz swiadczeniadla administracji rzadowej
osób nieobjetych obowiazkiem
ubezoieczeniazdrowotneao

Dzial 851-suma 695 390 695 390



Strona 3 z 3

852 85202 0830 wplywy z uslug 350 000 112000 462 000
Pomocspoleczna Domy Pomocy Spolecznej

0970 wplywy z róznychdochodów 15000 -2 000 13000

2130 dotacjecelowe otrzymanez budzetu 1 283 040 1 283 040
panstwa na realizacjebiezacych
zadan wlasnych powiatu

85203 2110 dotacje celoweotrzymanez budzetu 295 650 295 650
Osrodki wsparcia panstwa na zadaniabiezacez zakresu

administracji rzadowej
85204 2320 dotacje celoweotrzymanez powiatu 85 000 85 000

Rodzinyzastepcze na zadania biezacerealizowanena
podstawieporozumienmiedzyjst

85218
PCPR 2008 dotacje rozwojowe 525 980 525 980

2009 dotacje rozwojowe 27 846 27 846

2130 dotacjecelowe otrzymanez budzetu 3600 3600
panstwa na realizacjebiezacych
zadan wlasnych powiatu

85231 2110 dotacje celoweotrzymanez budzetu 153 940 153 940
Pomoc dla uchodzców panstwa na zadaniabiezacez zakresu

administracji rzadowej
85295

Pozostaladzialalnosc 2120 dotacje celowena zadania biezace 19900 19 900
realizowaneprzez powiat na
DodstawieDorozumumien

Dzial852-suma 2 759 956 110000 2 869 956
853 85311 2710 wplywyz tytulu pomocyfinansowej 1644 1644

Pozostalezadania Rahabilitacjazawodowa i miedzyjst na dofinansownaie
w zakresiepolityki spoleczna wlasnych zadan biezacych
spolecznej

85321 2110 dotacje celoweotrzymanez budzetu 120 600 120600
Zespoly ds. orzekania panstwana zadaniabiezacez zakresu
o niepelnosprawnosci administracji rzadowej

2320 dotacje celoweotrzymanez powiatu 197400 30 000 227 400
na zadaniabiezacerealizowanena
podstawieporozumienmiedzyjst

85324 0970 wplywy z róznychdochodów 20 000 20 000
Panstwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepelnosprawnych

85333 0970 wplywyz róznychdochodów 200 200
Powiatowe Urzedy Pracy

2690 srodki z FunduszuPracy otrzymane 184016 184016
przez powiatz przeznaczeniemna
finansowaniekosztówwynagrodz.
i skladek na ubezpieczeniaspoleczne
DracownikówPUP

Dzial853-suma 523 860 30 000 553 860
921 92118

Kultura i ochrona Muzea 2120 dotacje celowe na zad. biezaze 120000 120 000
dziedzictwanarodowe na postawieporozumienz organ.

administracjirzadowej

Dzial 921 -suma 120 000 120 000
Ogólem 66 477 051 -2 878 448 63 598 603



RadaPowiatuGrodziskiego

Zalacznik Nr 1A

do Uchwaly nr 230/XXXV/09

Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 24.09.2009

DOCHODYZWIAZANEZ REALIZACJAZADAN Z ZAKRESUADMINISTRACJI
RZADOWEJI INNYCH ZADAN ZLECONYCHODREBNYMIUSTAWAMI

W 2009 ROKU

Klasvllkacia budzetowa
Tresc Plan przed Zmiany Plan po

dzial Rozdzial § zmianami 24.09.2009 zmianach
010 01005 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 25 000 25 000

biezace z zakresu administracii rzadowei
25 000 25 000

700 70005 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 164184 164184
biezace z zakresu administracii rzadowei

164184 164184
710 71013 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 35 000 35 000

biezace z zakresu administracji rzadowej
71014 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 40 000 40 000

biezace z zakresu administracji rzadowej
71015 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 395 000 395 000

biezace z zakresu administracji rzadowej

470000 470 000
750 75011 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 135 903 135 903

biezace z zakresu administracji rzadowej
75045 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 20 891 20 891

biezace z zakresu administracji rzadowei
156 794 156 794

752 75212 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 10000 10000
biezace z zakresu administracii rzadowei

10 000 10 000
754 75411 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 3574633 23 467 3 529 534

biezace z zakresu administracji rzadowej -68 566
75414 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 400 400

biezace z zakresu administracii rzadowei
3 575 033 -45 099 3 529 934

851 85156 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 695 390 695 390
biezace z zakresu administracii rzadowei

695 390 695 390
852 85203 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 295 650 295 650

biezace z zakresu administracji rzadowej
852 85231 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 153 940 153 940

biezace z zakresu administracii rzadowei
449 590 449 590

853 85321 2110 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania 120 600 120 600
biezace z zakresu administracii rzadowei

120 600 120 600
RAZEM 5 666 591 -45 099 5 621 492



RadaPowiatu Grodziskiego Zalacznik Nr 2
do Uchwaly Nr 230/XXXVl09
Rady Powiatu Grodzisklego
z dnia 24.09.2009r.

P L A N WY DA T K 6 W 2009 ROK-SYNTETYKA

Strona 1 z9

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan przed Zmiany Plan po
zmianami 24.09.2009 zmianach

010 01005
Rolnictwoi Prace geodezyjno-urzadzen. 4300 zakup uslug pozostalych 25 000 25 000
lowiectwo na potrzebyrolnictwa
Dzial 010-suma 25 000 25 000

020 02002
Lesnictwo Nadzórnad gospodarka 4300 zakup uslugpozostalych 50 000 50 000

lesna
Dzial 020-suma 50 000 50 000

600 60014 3020 wydatki niezaliczanedo wynagrodzen 22 000 22 000
Transport i Drogipubliczne powiatowe 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 1 650 000 1 650 000
lacznosc 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 110 598 110 598

4110 skladki na ubezpieczeniaspol. 280 000 280 000
4120 skladki na FunduszPracy 42 700 42 700
4170 wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000
4210 zakup materialówi wyposazenia 540 000 540 000
4240 zakup pomocynaukowych,dydak. i ksiaz. 500 500
4260 zakup energii 12000 12000
4270 zakup uslug remontowych 265 000 265 000
4280 zakup uslug zdrowotnych 5200 5200
4300 zakup uslug pozostalych 277 450 277 450
4350 zakup uslugdostepudo sieci Internet 1000 1000
4360 oplaty z tyt uslug telekom.- tel. komórkowe 3200 3200
4370 oplaty z tyt uslug telekom.-tel. stacjonar. 5000 5000
4410 podróze sluzbowe krajowe 5000 5000
4430 rózne oplaty i skladki 32 000 32 000
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 34 020 34 020
4480 podatekod nieruchomosci 21 250 21 250
4500 pozost.podatkina rzecz budz.j.s.t 4972 4972
4580 pozostaleodsetki 200 200
4590 kary i odszkod.wypl. na rzecz osób fiz. 3000 3000
4700 szkolenie pracowników 25 000 25 000
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 2400 2400. 4750 zakup akcesor.komp.w tym prog i licenc. 3510 3510
6050 wydatki inwestyc.jednostkibudzet. 9918681 9918681
6059 wydatki inwestyc.jednostkibudzet. 3524631 3524631
6060 wydatki na zakupy inwestycyine 33 690 33 690

Dzial 600 -suma 16829002 16 829 OO

700 70005 4210 zakup materialówi wyposazenia 6000 6000
Gospodarka Gospodarkagruntami 4260 zakup energii 167000 167000
mieszkaniowa i nieruchomosciami 4270 zakup uslug remontowych 61 000 61 000

4300 zakup uslug pozostalych 212002 212002
4430 rózneoplaty i skladki 6200 6200
4480 podatekod nieruchomosci 1 000 1000
4510 oplaty na rzecz budzetupanstwa 1000 1000
4530 podatekod towarówi uslugz VAT 5000 5000
4580 pozostaleodsetki 5884 5884
4590 kary i odszkodow.na rzecz osób fiz. 232 500 232 500
4610 koszty postepowaniasadowego 18 598 18 598
6050 wydatki inwest.iednostki budzetowei 2 290 000 2 290000

Dzial 700-suma 3006184 3006184
710 71013

Dzialalnosc Prace geodezyjnei kartogr. 4300 zakup uslug pozostalych 35 000 35 000
uslugowa nieinwestvcvine

rozdzial 71013-suma 35 000 35 000
71014

Opracowaniageodezyjne 4300 zakup uslug pozostalych 40 000 40 000
i kartograficzne
rozdzial 71014-suma 40 000 40 000

71015 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 77 500 4200 81 700
4020 wynagr. osobowo czl.korp.sluzby cywil. 172600 6700 179300

Nadzórbudowlany 4040 dodatkowe wynagrodz.roczne 21 185 21 185
4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 43 780 1600 45 380
4120 skladkina FunduszPracy 6700 400 7100
4170 Wynagrodzeniabezosobowe 8000 1500 9500
4210 zakup materialówi wyposazenia 11100 -4 000 7100
4260 zakup energii 7000 7000
4270 zakup uslug remontowych 9500 9500
4280 zakup uslug zdrowotnych 300 300
4300 zakup uslug pozostalych 24 500 -5 300 19200
4350 zakupuslugdostepudo sieci Internet 1500 1500
4360 oplaty z tyl uslug terekom. - tel. komórkowe 6000 -1 000 5000
4370 oplaty z tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 3723 -1400 2623300
4410 podróze sluzbowe krajowe 16710 -3 000 13710
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 8700 8700



Strona2z9

4550 szkolenia czlonków korpusu sl cywilnej 1500 1500
4580 pozostale odsetki 300 300
4740 zakup mat.papier.do sprzetudrukar. 2000 2000
4750 zakupakcesor.komp.w tymprogi licenc. 3000 3000

rozdzial 71015-suma 425 598 O 425 598

Dzial 710-suma 500 598 500 598
750 75011 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 122238 3127 125365

Administracja Urzedy wojewódzkie 4040 dodatkowe wynagrodz.roczne 10454 10454
publiczna 4110 skladki na ubezpieczeniaspoI. 2763 2763

4120 skladki na FunduszPracy 448 448
rozdzial 75011-suma 135903 3127 139030

75019 3030 rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 285 000 285000
RadyPowiatu 4170 wynagrodzenia bezosobowe 19000 19000

4210 zakup materialów i wyposazenia 10000 10000
4270 zakup uSlug remontowych 500 500
4300 zakup uslug pozostalych 7900 7900
4360 op/atyz ty! uslugtelekom.- tel. komórkowe 2000 2000
4410 pOdróze sluzbowe krajowe 200 200
4420 pOdróze sluzbowe zagraniczne 100 100
4700 Szkolenia prac.nieb.czlon.korp.sluz.cyw. 2000 2000
4740 zakup mat.papier.do sprzetudrukar. 2000 2000
4750 zakup akcesor.komp.w tym progi licenc. 1300 1300

rozdzial 75019-suma 330000 330000
75020 3020 nagrody i wydatki nie zal.do wyn. 3800 3800

Starostwa Powiatowe 4010 wynagrodzenia osobowe prac. 3988104 3988 104
4040 dodatkowe wynagrodz.roczne 302996 302996
4110 skladkina ubezpieczeniaspoi. 647800 647 800
4120 skladkina FunduszPracy 105 100 105100
4170 wynagrodzenoa bezosobowe 56 800 56 800
4210 zakup materialów i wyposazenia 150476 150476
4230 zakup lekówimater. medycz. 300 300
4260 zakup energii 90 000 90 000
4270 zakup uslug remontowych 118560 118560
4280 zakup uslug zdrowotnych 5000 5000
4300 zakup uslug pozostalych 2047441 2047441
4350 zakup uSlugdostepudo sieci Internet 11 000 11 000
4360 op/atyz ty! uslugtelekom.- tel. komórkowe 28 000 28 000
4370 op/aty z tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 30 000 30 000
4410 podróze sluzbowe krajowe 45 000 45 000
4420 pOdróze sluzbowe zagraniczne 600 600
4430 rózne op/aty i skladki 14000 14000
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 93 000 93 000
4580 pozostale odsetki 500 500
4610 kosztypostepowaniasadowegoi prokur 5000 5000
4700 szkolenie pracowników 45 000 45 000
4740 zakup mat. papier.do sprzetudrukar. 25 000 25 000
4750 zakup akcesor.komp.w tym progi licenc. 90 000 90 000
6050 wydatki inwestyc.jednostki budzet. 200000 200000
6059 wydatki inwestyc.jednostki budzet. 1000 1000
6060 wydatki na zakucy inwestycyjne 80 000 80 000

rozdzial 75020.suma 8 184477 8 184477
75045 4110 skladki na ubezpieczeniaspol. 370 370

Komisje poborowe 4120 skladki na FunduszPracy 60 60
4170 wynagrodzeniabezosobowe 14 640 14 640
4210 zakup materialówi wyposazenia 1 097 1097
4300 zakup uslug pozostalych 244 244
4370 op/atyz tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 96 96
4400 oplaty czynszoweza pomieszczeniabiur. 4000 4000
4410 podróze sluzbowe krajowe 264 264
4740 zakuc mat. papier. do scrzetu drukar. 120 120

rozdzial 75045-suma 20 891 20 891
4170 wynagrodzeniabezosobowe 1660 1660

75075 4210 zakup materialówi wyposazenia 41 500 41 500
Promocjajst 4300 zakup uslug pozostalych 48 559 48 559

4740 zakuc mat. papier.do scrzetu drukar. 1000 1000
rozdzlal 75075-suma 92719 92 719

Dzial750-suma 8 763 990 3127 8767117
752 75212

Obrona Pozostalewydatki 4300 zakup uslug pozostalych 10000 10 000
Narodowa obronne
Dzial 752-suma 10000 10000

754 75404 3000 wplaty jednostek na fundusz celowy 4000 4000
Bezpieczenstwo KomendaWojewódzka 6170 wplaty jednostek na fundusz celowyna 66 000 66 000
publicznei Policji finansowanielub dofinansowanie
przeciwpozarowa zadaninwestycYinych

rozdzial75404-suma 70 000 70 000

3070 wydatki osobonie zalicz.do uposaz. 158 722 -68 566 106156
75411 16000

Komendy Powiatowe 4020 wunagrodzeniesluzy cywilnej 111 701 111701
PanstwowejStrazy Pozarnej 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 6607 -863 5744

4050 uposazeniafunkcjonariuszy 2 466 708 -42 401 2 424 307

4060 pozostale naleznosci funkcjonar. 170 288 7600 207 123
29 235



Strona 3 z 9

4070 nagrodyrocznedla funkcjonariuszy 204 777 -16000 188 777
4080 swiadcz.pien.wyp/.funkcj.zwoln.ze sl. 69 222 15867 85 089
4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 18027 6009 24 036
4120 Skladki na funduszpracy 2737 2737
4170 wynagrodzenia bezosobowe 8000 8020 16020
4180 Równ. pieniel. i ekwiw.dlafunkcjo 96 088 96 088
4210 zakup materialów i wyposalenia 87616 87616
4220 zakup srodków :zywnosci 300 300
4230 zakup lekówimater. medycz. 100 100
4250 zakup sprzetu i uzbrojenia 2500 2500
4260 zakup energii 71 000 71 000
4270 Zakup uslug remontowych 26 390 26 390
4280 zakup uslug zdrowotnych 13 000 13000
4300 zakup uslug pozostalych 37 758 37 758
4350 zakup uslugdostepu do sieci Internet 2100 2100
4360 oplaty z tyt uslug telekom.- tel. komórkowe 9900 9900
4370 op/atyz tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 3884 3884
4410 podróle Slulbowekrajowe 2000 2000
4430 rÓlneop/aty i skladki 102 102
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 3001 3001
4510 op/atyna rzecz budletu panstwa 290 290
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 413 413
4750 zakup akcesor.komp.w tym eroa i licenc. 1 902 1902

rozdzial 75411-suma 3575133 -45 099 3 530 034
75414

Obrona Cvwilna 4700 Szkoleniepracownikówniebed.czlo.korp. 400 400
rozdzial 75414-suma 400 400

75495
Pazostala dzialalnasc 4300 zakup uslua pozostalYch 20 000 20 000
rozdzial 75495 -suma 20 000 20 000

Dzial 754-suma 3 665 533 -45 099 3 620 434
757 75702

Obsluga dlugu Obslugakredytów i POlYCZ. 8070 odsetkiod krajowychkredytów 420 000 420 000
publicznego 'ednosteksamorz.tervt.

420 000 420 000
75704

Rozliczeniaz tytulu poreczen 8020 Wyplatyz tytulu gwarancjii poreczen 304 450 304450
lawarancii

304 450 304 450

Dzial 757-suma 724 450 724 450
758 . 75818
RÓlnerozliczenia Rezerwaogólna 4810 Rezerwaogólna 100 000 100000

75818
Rezerwacelow.a 4810 Rezerwacelowa 320 000 -70000 250 000

75832
Czesc równowalaca 2930 Wp/atyjst do budletu panstwa 7 027 727 7 027 727
subwenciioaólneidla powiatu

Dzial 758-suma 7 447 727 -70 000 7 377 727
3240 stypendiadla uczniów 400 400

80102 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 1 324 300 1 324 300
Szkoly podstawowe 4040 dodatkowe wynagrodz.roczne 95 200 -2 836 92 364
specjalne 4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 213300 213 300

4120 skladki na FunduszPracy 33 460 33 460
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1000
4210 zakup materialówi wyposalenia 8500 5764 14264
4240 zakup pomocynaukowych 800 800
4260 zakup energii 26 000 1000 27 000
4270 Zakup uslug remontowych 61 000 -4 676 56 324
4280 zakup uslug zdrowotnych 1400 1400
4300 zakup uslug pozostalych 4200 4200
4350 zakup uslugdostepudo sieci Internet 1 000 1000
4370 op/atyz tyt uslug telekam.- tel. stacjonar. 2000 2000
4410 podróle Slulbowe krajowe 4000 4000
4430 rÓlne oplaty i skladki 800 -181 619
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 63 500 63 500
4740 zakup mat. papier.do sprzetudrukar. 500 300 800
4750 zakup akcesor.komp.w tym proc i licenc. 1000 300 1 300

rozdzial 80102-suma 1 842 360 -329 1 842031
3240 stypendiadla uczniów 400 400

80111 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 686 800 3000 689 800
Gimnazjaspecjalne 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 50 500 -815 49 685

4110 skladki na ubezpieczenia spoi. 110100 110 100
4120 skladki na FunduszPracy 17 500 17 500
4170 wynagrodzeniabezosobowe 500 500
4210 zakup materialówi wyposalenia 7500 1000 8500
4240 zakup pomocynaukowych 500 500
4260 zakup energii 26 000 800 26 800
4270 zakup uslug remontowych 1 000 -1 000 O
4280 zakup uslug zdrowotnych 500 500
4300 zakup uslugpozostalych 3300 3300



Strona 4 z 9

4350 zakup uslugdostepudo sieci Internet 500 500
4370 op/atyz tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 1500 1500
4410 podróze sluzbowe krajowe 2500 2500
4430 rózne oplaty i skladki 800 -246 554
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 33 000 33 000
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 500 400 900
4750 zakuo akcesor. komp.w tym pro!! i licenc. 1000 400 1400

rozdzial 80111-suma 944 400 3539 947939
80113 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 52 200 52 200

Dowozenieuczniów 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 3600 -16 3584
do szkól 4110 skladki na ubezpieczeniaspol. 8500 8500

4120 skladki na FunduszPracy 1340 1340
4210 zakup matenalówi wyposazenia 30 700 30 700
4280 zakup uslugzdrowotnych 300 300
4300 zakup uslug pozostalych 4000 3198 7198
4430 rózne op/atyi skladki 7000 -3198 3802
4440 odoisv na zaklad.fund.swiadcz.soci. 2400 2400

rozdzial 80113-suma 110040 -16 110024
dotacja podmiotowaz budzetudla

80120 2540 niepublicznejjednostki systemuoswiaty 884 151 884151
3240 stypendiadla uczniów 9000 9000

Licea ogólnoksztalcace 3020 wydatki osoboweniezal.do wynagro. 2300 2300

4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 3 553 750 6000 3 572 86813118
4040 dodatkowewynagrodz.roczne 240 400 240 400
4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 581 000 1995 582 995
4120 skladki na FunduszPracy 93100 322 93 422
4170 wynagrodzeniabezosobowe 26 800 26 800
4210 zakup matenalówi wyposazenia 66 500 10000 76 500
4240 zakup pomocynaukowych 18000 18000
4260 zakup energii 225 000 225 000
4270 zakup uslug remontowych 181 000 15000 196000
4280 zakup uslugzdrowotnych 7000 7000
4300 zakup uslug pozostalych 235 800 235 800
4350 zakup uslugdostepu do sieci Internet 6500 6500
4360 op/aty z tytuslug telekom.- tel. komórkowe 2500 2500
4370 op/aty z tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 10000 10 000
4410 podróze sluzbowe krajowe 6000 6000
4430 rózne op/aty i skladki 9000 9000
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 182100 182 100
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 10000 10000
4750 zakup akcesor.komp.w tym prog i licenc. 10000 10000
6060 wydatki na zakuov inwestvcvine 2000 2000

rozdzial 80120 -suma 6 361 901 46 435 6 408 336
80123 3020 wydatki osoboweniezal. Do wynagro. 500 500

3240 stypendia dla uczniów 260 260

4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 1 038 500 9000 1 049 699
Licea profilowane 2199

4040 dodatkowewynagrodz.roczne 55 000 55 000
4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 168400 336 168736
4120 skladki na FunduszPracy 26 900 54 26 954
4140 wp/aty na PFRON 5000 5000
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000
4210 zakup materialówi wyposazenia 16 000 16 000
4240 zakup pomocynaukowych 5000 5000
4260 zakup energii 71 000 71 000
4270 zakup uslug remontowych 17 000 17 000
4280 zakup uslugzdrowotnych 500 500
4300 zakup uslug pozostalych 15000 15000
4350 zakup uslug dostepudo sieci Internet 500 500
4360 op/atyz tyt uslug telekom.- tel. komórkowe 500 500
4370 op/atyz tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 2000 2000
4410 podróze sluzbowe krajowe 1000 1000
4430 rózne op/aty i skladki 3000 3000
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 23 760 23 760
4510 op/aty na rzecz budzetupanstwa 1000 1000
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 1000 1000
4750 zakuo akcesor.komo.w tym oroa i licenc. 1000 1000

rozdzial 80123 -suma 1 453 820 11 589 1 465 409

dotacja podmiotowaz budzetudla
80130 2540 niepublicznejjednostki systemu oswiaty 376 604 376 604

Szkoly zawodowe 3020 wydatki osoboweniezal.do wynagro. 4300 4300
3240 stypendia dla uczniów 11 050 11 050

4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 3 957 500 122500 4 084 672
4672

4040 dodatkowewynagrodz.roczne 368 000 368 000
4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 687 020 715 687 735
4120 skladki na FunduszPracy 105490 113 105603
4140 wp/aty na PFRON 8000 8000
4170 wynagrodzeniabezosobowe 8300 8300
4210 zakup matenalówi wyposazenia 40 000 40 000
4240 zakup pomocynaukowych 7700 7700



Strona 5 z 9

4260 zakup energii 175 000 175 000
4270 zakup uslug remontowych 520 500 -122500 398 000
4280 zakup uslugzdrowotnych 6000 6000
4300 zakup uslugpozostalych 32 490 -1 500 30 990
4350 zakup uslugdostepudo sieci Internet 2000 2000
4360 op/atyz tyt uslug telekom.- tel. komórkowe 3000 3000
4370 op/atyz tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 12500 12 500
4390 zakup uslug obej. wyk. ekspertyz,analiz 1 000 1000
4410 podróze sluzbowekrajowe 5000 5000
4420 podróze sluzbowezagraniczne 30 000 30 000
4430 rózne op/aty i skladki 12000 12000
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 289 110 289 110
4700 szkolenia pracowników 3000 1500 4500
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 5000 5000
4750 zakup akcesor. komp.w tym prog i licenc. 15500 15500
6050 wydatki inwestycyineiednostek 11 502 11 502

rozdzial 80130 -suma 6 697 566 5500 6 703 066
3240 stypendiadla uczniów 200 200

80134 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 566 200 4000 570 200
Szkola zawodowa 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 38 600 -234 38 366
specjalna 4110 skladki na ubezpieczeniaspoI. 89 100 89100

4120 skladki na FunduszPracy 14 200 14 200
4170 wynagrodzeniabezosobowe 200 -200 O
4210 zakup materialówi wyposazenia 3000 1 000 4000
4240 zakup pomocy naukowych 300 300
4260 zakup energii 16000 700 16700
4270 Zakup uslug remontowych 1000 -1 000 O
4280 zakup uslugzdrowotnych 500 500
4300 zakup uslug pozostalych 2000 200 2200
4350 zakup uslug dostepudo sieci Internet 300 300
4370 op/aty z tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 900 900
4410 podróze sluzbowe krajowe 1500 1500
4430 rózne op/atyi skladki 500 -171 329
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 23 400 23 400
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 700 300 1000
4750 zakup akcesor.komp.w tym prOQi licenc. 700 300 1000

759 300 4895 764195
80140 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 632 065 3600 635 665

CentrumKsztalcenia 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 46315 46315
Praktycznego 4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 100450 100450. Grodzisk Mazowiecki 4120 skladki na FunduszPracy 16170 16 170
ul.lyrardowska 48 4270 zakup uslug remontowych 60 000 60 000

4280 zakup uslug zdrowotnych 1500 1500
4410 podróze sluzbowe krajowe 380 380
4430 rózne oplaty i skladki 5500 5500
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.soci. 40 000 -4 800 35 200

Centrum Ksztalcenia 902 380 -1 200 901 180
Praktvczneao-razem

80195 4179 wynagrodzeniabezosobowe 23 245 23 245
Pozostala dzialalnosc 4219 zakup materialówi wyposazenia 1501 1 501

4229 zakup srodków zywnosci 250 250
4249 zakup pomocy naukowych 12017 12017
4309 zakup uslug pozostalych 23 426 23 426
4759 zakup akcesor. komp.w tym prog i licenc. 150 150
4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 1 909 1909
4120 skladki na FunduszPracy 300 300
4170 wynagrodzeniabezosobowe 13031 13 031
4300 zakup uslug pozostalych 4760 8000 12760
4440 odpisy na zakl.fund.swiadcz.soci. 170455 4200 174655

rozdzlat 80195-suma 251 044 12200 263 244
80145

Komisjeegzaminacyjne 4170 wynagrodzeniabezosobowe 2700 2700

rozdzial 80145-suma 2700 2700
80146 4170 wynagrodzeniabezosobowe 500 500

Doksztalcaniei doskonal. 4300 zakup uslug pozostalych 21 900 5500 27 400
nauczycieli 4700 szkolenie pracowników 52 600 -5 500 47100

rozdzial 80146-suma 75 000 75 000

Dzial 801-suma 19400511 82613 19483 12<1
851 85111

Ochronazdrowia Szpitale ogólne 6050 wydatki inwestycyjnejednostek 50 000 50 000
budzetowych

2560 dotacja podmiotowaz budzetudla 473 300 473300
samodzielnegopublicznegozakladu opieki
zdrowotnej utworzonegoprzezjst

6220 dotacje celowez budzetuna finansowanie 176464 176464
lud dofinansow.kosztówrealizacji
inwestycji i zakupów inwest.jednostek
innych iedstosteksektora fin. Dublicznych

rozdzial 85111-suma 699 764 699 764
85156



Strona 6 z 9

.I

Skladki na ubezp.zdrowotne 4130 skladki na ubezpiecz.zdrowotne
695 390 695 390

oraz swiadcz. dla osób nie
obiet.obowiazk.ubezD.zdrow.
rozdzial 85156-suma 695 390 695 390

Dzial851-suma 1 395 154 1 395154
852 85201 2310 dotacje cel. na zadania biezacerealizow 370 000 370 000

Pomocspoleczna na pOdstporozumienmiedzyjst
Placówkiopiekunczo- 2320 dotacje cel. na zadania biezacerealizow 1 037 500 1 037 500
wychowawcze na podst porozumienmiedzyjst

3110 swiadczenia spoleczne 74115 74115
4300 zakuD uslua Dozostalvch 1000 1000

rozdzial 85201-suma 1 48261f 1 482615
3020 nagrodyi wydatki nie zal. do wynag. 126 126

85202 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 952 654 952 654
Domy PomocySpolecznej 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 67 636 67 636

4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 152408 152408
4120 skladki na FunduszPracy 22 970 22 970
4170 wynagrodzeniabezosobowe 43192 13 200 56 392
4210 zakup materialówi wyposazenia 40 962 40 962
4220 zakup srodków zywnosci 91 303 32 000 123303
4230 zakup leków i material.medycznych 2604 2604
4260 zakup energii 74 962 20 000 94 962
4270 zakup uslug remontowych 13587 13 587
4280 zakup uslugzdrowotnych 863 863
4300 zakup uslug pozostalych 66 915 23 000 89 915
4350 zakup uslug dostepudo sieci Internet 816 816
4360 oplaty z tyt uslug telekom.- tel. komórko 754 754
4370 oplaty z tytulu uslug telekomunikacyjnych 4243 1200 5443
4410 podróze sluzbowe krajowe 2331 600 2931
4430 rózne oplaty i skladki 3525 3525
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 29 252 29 252
4610 koszty postepowaniasadowego 50 50
4700 szkolenia pracowników 2079 2079
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 325 325
4750 zakup akcesor.komp.w tym prog i licenc. 4731 4731
6050 wydatki inwestyc.jednostkibudzet. 36 000 44 000 80 000
6059 wydatki inwestyc.iednostkibudzet. 100 000 -24 000 76 000

rozdzial 85202-suma 1 714288 110000 1 824 288
85202 2820 dotacjacel. na dof.zad.zlec.stowarz. 719280 719280

Domy PomocySpolecznej
6 ROK Stowarzysz.

rozdzial 85202-suma 719280 719 280
85203

Osrodkiwsparcia 2820 dotacja cel. na dof.zad.zlec.stowarz. 295 650 295 650

rozdzial 85203 -suma 295 650 295 650
85204 2310 dotacje cel. na zadania biezacerealizow 50 000 50 000

Rodzinyzastepcze na podstporozumienmiedzyjst
2320 dotacjecel. na zadaniabiezace realizow 186000 186 000

na podstporozumienmiedzyjst
3110 swiadczenia spoleczne 1 356 256 1 356 256
4110 skladki na ubezpieczeniaspol. 4564 4564
4120 skladki na FunduszPracy 784 784
4170 wynagrodzeniabezosobowe 32 000 32 000
4300 zakuD uslug pozostalYch 1000 1000

rozdzial 85204-suma 1 630 604 1 630 604
85218 3020 nagrody i wydatki nie zal.dowyn. 1978 496 2474

PowiatoweCentra Pomocy 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 676140 -2 000 674 140
Rodzinie 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 33214 33214

4110 skladki na ubezpiecz.spoi. 107 934 -10000 97 934
4120 skladki na FunduszPracy 16614 -1 552 15062
4170 wynagrodzeniabezosobowe 26 000 6100 32 100
4210 zakup materialówi wyposazenia 30 000 -5 000 25 000
4260 zakup energii 250 250
4270 zakup uslug remontowych 10000 10000
4280 zakup uslug zdrowotnych 1 000 1000
4300 zakup uslug pozostalych 61 313 7400 68713
4350 zakup uslugdostepudo sieci Internet 1 025 1025
4370 oplaty z tytulu uslug telekomunikacyjnych 10000 -496 9504
4400 oplaty czynszoweza pomieszczeniabiur. 63 630 7482 71 112
4410 podróze sluzbowe krajowe 6320 6320
4430 rózneoplaty i skladki 1200 1200
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 11 582 2552 14134
4700 szkolenia pracowników 12000 -7482 4518
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 2000 2000
4750 zakup akcesor.komp.w tym prog i licenc. 9000 2500 11 500
4018 wynagrodzeniaosoboweprac. 41 789 41 789
4118 skladki na ubezpiecz.spoi. 19754 19754
4128 skladki na FunduszPracy 3037 3037
4178 wynagrodzeniabezosobowe 108480 108480
4218 zakup materialówi wyposazenia 12 793 12793
4308 zakup uslug pozostalych 336 175 336175



Stron.7 z 9

4748 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 425 425
4758 zakup akcesor.komp.w tym prog i licenc. 3527 3527
4019 wynagrodzeniaosoboweprac. 7375 7375
4119 skladki na ubezpiecz.spoI. 3485 3485
4129 skladki na FunduszPracy 537 537
4179 wynagrodzeniabezosobowe 19144 19144
4219 zakup materialówi wyposazenia 2257 2257
4309 zakup uslugpozostalych 59 325 59 325
4749 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 75 75
4759 zakuDakcesor.komp.w tym prog i licenc. 622 622

rozdzial 85218-suma 1 700 000 O 1 700 000
85231

Pomocdla uchodzców 3110 swiadczenia spoleczne 153940 153940

rozdzial 85231-suma 153 940 153 940
85295 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2100 2100

Pozostala dzialalnosc 4210 zakup materialówi wyposazenia 6600 -923 5677
4300 zakup uslugpozostalych 10200 10200
4750 zakuDakcesor.komD.w tym Droai licenc. 1000 923 1923

rozdzial 85295-suma 19900 19900
Dzial 852-suma 7716277 110000 7 826277

85311
Rehabilitacjazawodowa 2580 dotacje podmiotowaz budzetudla jedno 113219 113219
i spoleczna niezaliczanychdo sektorafinansówpub

4210 zakup materialówi wyposazenia 1 500 -300 1200
4300 zakup uslua Dozostalvch 1500 300 1 800

rozdzial 85311-suma 116219 116219
85321 1000

Zespoly dS.orzekania 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 181 351 2650 186951
1950

4040 dodatkowewynagrodz.roczne 12920 -121 12630
o stopniuniepetnosprawn. -169

4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 29 067 -2 300 25417
-1 350

4120 skladki na FunduszPracy 4446 -350 3796-300

4170 wynagrodezniabezosobowe 58 000 51 82 051
24 000

4210 zakup materialówi wyposazenia 10000 10000
4260 zakup energii 245 245.. 4270 zakup uslug remontowych 4700 4700
4280 zakup uslugzdrowotnych 300 300
4300 zakup uslugpozostalych 14 363 5000 19363
4350 zakup uslugdostepudo sieci Internet 1 025 1025
4370 oplaty z tytulu uslug telekomunikacyjnych 6000 -300 5700
4410 podróze sluzbowe krajowe 1650 1650
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 5376 407 6169386

-268
4700 szkolenia pracowników 1000 -286 446

4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 1 207 1207
4750 zakup akcesor.komp.w tym DrOgi licenc. 3300 3300

rozdzial 85321-suma 334 950 30 000 364 950
3020 nagrodyi wydatki nie zal.do wyn. 3000 3000

85333 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 906 100 906 100
Powiatowe UrzedyPracy 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 64199 64199

4110 skladki na ubezpiecz.spoI. 158300 158300
4120 skladki na FunduszPracy 24 201 24 201
4210 zakup materialówi wyposazenia 20100 20100
4260 zakup energii 35 500 35 500
4270 zakup uslug remontowych 2000 2000
4280 zakup uslug zdrowotnych 800 800
4300 zakup uslug pozostalych 19600 19600
4360 Oplatyz tyt. uslug telekom.-telkomórkowej 1 500 1 500
4370 oplaty z tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 9198 9198
4410 podróze sluzbowe krajowe 5000 5000
4430 rózneoplaty i skladki 2600 2600
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 32 002 32 002
4480 Ipodatekod nieruchomosci 3500 3500

rozdzial 85333-suma 1 287 600 1 287 600
Dzial 853-suma 1 738 769 30 000 1 768 769

854 85401 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 54 800 54 800
Edukacyjnaopieka $wietlice szkolne 4040 dodatkowe wynagrodz.roczne 3700 -500 3200
wychowawcza 4110 skladkina ubezpieczeniaspoi. 9000 9000

4120 skladkina FunduszPracy 1 500 1500
4170 wynagrodzenia bezosobowe 100 -100 O
4210 zakup materialówi wyposazenia 2800 2800
4240 zakup pomocynaukowych 200 200
4260 zakup energii 18000 18000
4270 zakup uslug remontowych 500 -500 O
4280 zakup uslug zdrowotnych 300 300



Strona8z9

4300 zakup uslug pozostalych 2500 100 2600
4350 zakup uslug dostepudo sieci Internet 300 300
4370 op/atyz tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 1000 1000
4430 rózne op/atyi skladki 600 -89 511
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 4000 4000
4740 zakup mat. papier. do sprzetu drukar. 200 200
4750 zakuDakcesor. komD.w tym Droai licenc. 500 500

ISwletllce szkolne-razem 100000 -1 089 98911
85406 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 516700 6000 522 700

PoradniaPsychologiczno- 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 36 800 -37 36 763
pedagogiczna 4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 79 800 79 800

4120 skladki na FunduszPracy 13 000 13000
4170 wynagrodzeniabezosobowe 1000 1000
4210 zakup materialówi wyposazenia 5000 5000
4240 zakup pomocy naukowych 700 700
4260 zakup energii 17 000 1 115 18115
4270 zakup uslug remontowych 1000 -1 000 O
4280 zakup uslugzdrowotnych 200 200
4300 zakup uslug pozostalych 2000 2000
4350 zakup uslugdostepu do sieci Internet 700 700
4370 op/atyz tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 3000 3000
4400 op/aty czynszoweza pomieszczeniabiur. 900 900
4410 podróze sluzbowe krajowe 300 300
4430 rózne op/atyi skladki 1000 -78 922
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 31 800 31 800
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 1500 1500
4750 zakuDakcesor. komD.w tym Droai licenc. 1700 1700

Poradnia Psychologiczno- 714 100 6000 720 100
Pedaaoaiczna-razem

85407 4010 wynagrodzeniaosoboweprac. 134953 6000 140953
Placówkiwychowania 4040 dodatkowewynagrodz.roczne 10155 10155
pozaszkolnego 4110 skladki na ubezpieczeniaspoi. 23 304 23 304

4120 skladki na FunduszPracy 3555 3555
4170 wynagrodzeniabezosobowe 1500 1500
4210 zakup materialówi wyposazenia 7000 7000
4240 zakup pomocy naukowych 1500 1500
4260 zakup energii 2000 2000
4270 zakup uslug remontowych 2000 2000
4280 zakup uslugzdrowotnych 300 300
4300 zakup uslug pozostalych 42 573 42 573
4350 zakup uslug dostepudo sieci Internet 700 700
4370 op/atyz tyt uslug telekom.- tel. stacjonar. 1550 1550
4410 podróze sluzbowe krajowe 500 500
4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 7701 7701
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 1000 1000
4750 zakuDakcesor. komD.w tym Droai licenc. 1200 1200

Placówki wychowania 241 491 6000 247491
Dozaszkolneao -razem

85446
Doksztal. i doskon. naucz. 4300 zakup uslug pozostalych 3000 3000

4700 szkolenie Dracowników 7000 7000
rozdzial 85446 -suma 10000 10000

85495 4440 odpisy na zaklad.fund.swiadcz.socj. 8488 8488
Pozostaladzialalnosc PoradniaPsych.- Pedaa.
rozdzial 85495-suma 8488 8488

Dzial 854-suma 1 074079 10911 1 084 990
921 92116
Kulturai ochrona Biblioteki 2310 dotacje celowe 80 000 80 000
dziedzictwa
narodoweao 80 000 IIUUUU

92118 2480 dotacja podm.z budzetudla samorzad. 720 000 720 000
Muzea instytucji kultury

6050 wydatki inwestyc.jednostkibudzet. 101 358 -101 358 O
6059 wydatki inwestyc.iednostkibudzet. 248 642 101358 350 000

rozdzial 92118-suma 1 070 000 1 070 000
92195 4170 wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000

Pozostala dzialalnosc 4210 zakup materialówi wyposazenia 46 000 -3 000 43 000
4300 zakup uslug pozostalych 27 500 3000 30 500
4420 podrózesluzbowezagraniczne 600 600
4430 rózneoplaty i skladki 400 400
4740 zakup mat. papier.do sprzetu drukar. 400 400
4750 zakuDakcesor.komD.w tvm Droai licenc. 600 600

rozdzial 92195-suma 90 500 90 500
Dzial921-suma 1 240 500 1 240 500

926 92695
Kulturafizyczna Pozostala dzialalnosc
i sport 2820 dotacja cel. na dof.zad.zlec.stowarz. 18000 18000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000
4210 zakup materialówi wyposazenia 25 500 25 500
4300 zakuD uslua pozostalVch 35 500 35 500

Dzial926-suma 89 000 89 000



OGOLEM

Strona9z9



RadaPowiatuGrodziskiego
Zalacznik Nr 2A
do Uchwaly nr 230/XXXV/09
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 24.09.2009

WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKREDU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

I INNYCHZADANZLECONYCHODREBNYMIUSTAWAMIW 2009 ROKU

Strona 1z 3

Klasy kacia bud:z.etowa
Tresc Plan przed Zmiany Plan po

Dzial Rozdzial §' zmianami 24.09.2009 zmianach

010 01005 4300 zakup uslug pozostalych 25 000 25000

Dzial 01O-suma 25 000 25 000
700 70005 4210 zakup materialówi wyposazenia 200 200

4300 zakup uslug pozostalych 115 202 115202
4580 pozostaleodsetki 1684 1684
4590 kary i odszkodowaniawypl.na rzecz os.fiz. 44 500 44 500
4610 koszty postepowaniasadoweClo 2598 2598

Dzial 700-suma 164184 164184

710 71013 4300 zakup uslug pozostalych 35 000 35 000

35 000 35 000

710 71014 4300 zakup uslug pozostalych 40 000 40 000

* 40 000 40 000
710 71015 4010 wynagrodzeniaosobowepracowników 77 500 4200 81 700

4020 wynag.osoboweczlonków korp.sl.cyw. 172 100 6700 178800
4040. dodatkowewynagrodzenieroczne 21 185 21 185
4110 skladki na ubezpieczeniaspoleczne 43 700 43 700
4120 skladki na FunduszPracy 6700 6700
4170 wynagrodzeniabezosobowe 8000 1 500 9500
4210 zakup materialówi wyposazenia 8000 -3 000 5000
4260 zakup energii 6000 6000
4270 zakup uslug remontowych 9000 9000
4280 zakup uslug zdrowotnych 300 300
4300 zakup uslug pozostalych 6000 -4 000 2000
4350 zakup uslug dostepudo sieci Internet 1 500 1 500
4360 oplaty z tyt. zak. uslugtel. komórkowej 5000 -1 000 4000
4370 oplaty z tyt. zak. uslugtel. stacjonarnej 3705 -1 400 2305
4410 podróze krajowesluzbowe 12710 -3 000 9710
4440 odpisy na zakladowyfund.swiadcz.socj. 6800 6800
4550 szkolenia czlonkówkorpususluzbycywilne 1 500 1 500
4580 pozostaleodsetki 300 300
4740 zakup mater.dosprzetudruk. i urz.kserogr. 2000 2000
4750 zakup akcesoriówkomputerowych 3000 3000

395 000 O 395 000
Dzial 71O-suma 470 000 470 000

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 122 238 122 238
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 454 10 454
4110 skladki na ubezpieczenia spoleczne 2763 2763
4120 skladkina Fundusz Pracy 448 448

135 903 135903

750 I 75045 I 4110 I kladkina ubezpieczeniaspoleczne

370 370

4120 skladkina Fundusz Pracy 60 60



Strona 2 z 3

4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 640 14 640
4210 zakup materialów i wyposazenia 1 097 1 097
4300 zakup uslug pozostalych 244 244
4370 oplata z tyt.zakupu usl.telek.telef.stacjon. 96 96
4400 oplaty czynszowe za pomieszcz.biurowe 4000 4000
4410 podróze krajowe sluzbowe 264 264
4740 zakup mater.dosDrzetudruk. i urz.kseroClr. 120 120

20 891 20 891
Dzial750-suma 156 794 156 794

752 75212 4300 zakup uslug pozostalych 1O000 1O000

Dzial 752-suma 10 000 10 000
754 75411 3070 wydatki osob.niezalicz.do uposazen 158 722 16 000 106 156

-68 566
4020 wynag.osoboweczlonkówkorp.sl.cyw. 111 701 111 701
4040 dodatkowewynagrodzenieroczne 6607 -863 5744
4050 uposazenia funkcjonariuszy 2 466 708 -42 401 2 424 307

4060 pozostale naleznosci funkcjonariuszy 170288 7600 207 123
29 235

4070 nagrody roczne dla funkcjonariuszy 204 777 -16000 188777
4080 uposaz.i swiadcz.pienieznewypl. funkcjon. 69 222 15 867 85 089
4110 skladki na ubezpieczeniaspoleczne 18 027 6009 24 036
4120 skladki na Fundusz Pracy 2737 2737
4170 wynagrodzenia bezosobowe 8000 8020 16 020
4180 równopieniez.i ekwiw. dla funkcjonariuszy 96 088 96 088
4210 zakup materialówi wyposazenia 87616 87616
4220 zakup srodków zywnosci 300 300
4230 zakup leków i materialówmedycznych 100 100
4250 zakup sprzetu i uzbrojenia 2000 2000

* 4260 zakup energii 71 000 71 000
4270 zakup uslug remontowych 26 390 26 390
4280 zakup uslug zdrowotnych 13 000 13 000
4300 zakup uslug pozostalych 37 758 37 758
4350' zakup uslug dostepudo sieci Internet 2100 2100
4360 oplaty z tyt. zak. uslug tel. komórkowej 9900 9900
4370 oplaty z tyt. zak. uslug tel. stacjonarnej 3884 3884
4410 krajowe podrózesluzbowe 2000 2000
4430 rózne oplaty i skladki 102 102
4440 odpisy na zakladowy fund.swiadcz.socj. 3001 3001
4510 oplaty na rzecz budzetupanstwa 290 290
4740 zakup mater.dosprzetudruk. i urz.kserogr. 413 413
4750 zakuDakcesoriówkomDuterowych 1 902 1 902

3574633 -45 099 3 529 534
754 75414 4700 szkolenia pracowników 400 400

400 400
Dzial754-suma 3 575 033 -45 099 3 529 934

851 85156 4130 skladki na ubezpieczeniazdrowotne 695 390 695 390

Dzial851-suma 695 390 695 390
852 85203 2820 dotacja celowa z budzetuna finansowanie 295 650 295 650

lub dofinansowaniezadan zleconychdo
realizacji stowarzyszeniom

295 650 295 650
852 85231 3110 swiadczeniaspoleczne 153 940 153 940

153 940 153 940
Dzial852-suma 449 590 449 590



-

Strona3z3

853 85321 4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 67018 1950 68 968
4040 dodatkowewynagrodzenieroczne 5348 -121 5227
4110 skladkina ubezpieczenia spoleczne 10 739 -1 350 9389
4120 skladkina Fundusz Pracy 1642 -300 1 342
4170 wynagrodzenia bezosobowe 18 626 18 626
4210 zakup materialówiwyposazenia 1656 1656
4260 zakup energii 102 102
4270 zakup uslug remontowych 2070 2070
4280 zakup uslug zdrowotnych 124 124
4300 zakup uslug pozostalych 5738 5738
4350 zakup uslug dostepu do sieci Internet 424 424
4370 oplata z tyt.zakupuusl.telek.telef.stacjon. 2483 -300 2183
4410 podróze sluzbowe krajowe 414 414
4440 odpisy na ZF$$ 2146 407 2553
4700 szkolenia pracowników 414 -286 128
4740 zakup mater.do sprzetu druk. i urz.kserogr. 414 414
4750 zakup akcesoriówkomputerowych 1242 1242

120 600 O 120 600
Dzial853-suma 120 600 120 600
RAZEM 5 666 591 -45 099 5 621 492



RadaPowiatuGrodziskiego Zalacznik Nr 3
do Uchwaly Nr230/XXXV/09
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 24 wrzesnia 2009 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU POWIA TU NA 2009 ROK

-

.. -.-...1.....

L.p. PRZYCHODY KLASYFIKACJA KWOTA

§ 2009r.

1. 2. 3. 4.

1. Dochody 63 598 603

2. Wydatki 73 798 326

3. Wynik budzetu -10199723

PRZYCHODYOGÓLEM 11 994723

1. Kredyty § 952 9 300000

wtym:

-na splate wczesniej zaciagnietych kredytów
i pozyczek

- na finansowanie planowanego deficytu 9 300000

2. Pozyczki § 952.
3. Pozyczkinafinansowaniezadanrealizowanych § 903z udzialemsrodkówpochodzacychz UE

4. splatypozyczekudzielonych § 951

5. Prywatyzacjamajatkujst § 944

6. Nadwyzka budzetu z lat ubieglych § 957

7. Papiery wartosciowe (obligacje) § 931

8. Inne zródla (wolne srodki) w tym: § 955 2 694 723

-na splate zobowiazan pozyczkowo - kredytowych 1 795 000

- nasfinansowaniedeficytu 899 723

ROZCHODY OGÓLEM 1 795 000

1. Splatykredytów § 992 1 750000

2. Splatypozyczek § 992 45 000

Splatypozyczekotrzymanychna finansowanie
3. zadan realizowanych z udzialem srodków § 963

pochodzacychz budzetuUE
4. Udzielone pozyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartosciowych § 982

7. Rozchodyz tytulu innychrozliczen § 995



RadaPowiatuGrodziskiego
Zalacznik Nr 4
do Uchwaly nr 230/XXXV/09
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 24 wrzesnia 2009 roku

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2009 ROKU

Strona 1 z 4

w ZIOWcn
L.p Dzia' Rozdzia' Nazwa zadania Jedl1ostkaorg1lnlz. Okres reallz. Wvsokosc """datków wz'

Inwestycyjnego reailzujaca lub zadania I ROK BUDZETOWY2009
koordynujaca programu srodklW'asne dotacje srOdki

wykonanie zadaniaJ jst do pozyskania"
Droaramu
Starostwo

1. 600 60014 Poprawa spójnosci komunikacyjnejregionu polegajaca na Powiatu 2007-2010 3524631
przebudowie drogi powiatowejna 1505 GrodziskMazowiecki Grodziskiego w tym kredyt
Józefina -EtaD l" 2924631

2. 600 60014 Przebudowa drogi 1505 GrodziskMaz.-Józefinaodc.lll Powiatowy 2009-2011 990 000
Zarzad Dróg kredyt

3. 600 60014 Przebudowa ul. Chelmonskiegow Jaktorowie w ciagu drogi Powiatowy 2007-2011 500
1515 Kopiska-Jaktorów-Maruna-Makówka Zarzad Dróg

4. 600 60014 Przebudowa drogi4701 Oryszew-Henryszew- Powiatowy 2007-2010 500 420 000
Miedzyborów Zarzad Dróg w tym kredyt

320 000

BudDwai przebudowa drogipowiatowejnr 38510 Powiatowy
5. 600 60014 Mszczonów - Tarczyn na odcinku Mszczonów- Zarzad Dróg 2008-2010 394841 394 840

Piotrkowiceod km 0+000 do km 8+600

6. 600 60014 Remont drogi 1512 Zuków-Milanówek Powiatowy 2007-2011 500
Zarzad Dróg

Przebudowa drogi 1503 Powiatowy
7. 600 60014 Grodzisk Maz.- Siestrzen - Ojrzanów Zarzad Dróg 2oo4-2Q10 315055 816945

kredy!

Powiatowy
8. 600 60014 Remont drogi 1509 Chrzanów - Zuków - Czubin Zarzad Dróg 2007-2010 398 000 1 300 000

kredYt

I 600

Remont drogi 3832 Seroki - Gongolina - Baranów - Powiatowy
9. 60014 Jaktorow (gm. Baranów) Zarzad Dróg 2009 425 063 1 214937

w tym kredyt
1 054 937



Strona 2z 4

L.p Dzial Rozdzial Nazwa zadania Jednostka organlz. Okres reallz. W sokosc datków W'zl
Inwestycyjnego realizujaca lub zadania I ROK BUD ETOWY2009

koordynujaca programu srodki wlasne dotacje srodki
wykonanie zadania! Jst do pozyskania"

ro ramu
Powiatowy

10. 600 60014 Remont drogi 1521 Zabia Wola-Piotrkowice Zarzad Dróg 2007-2010 500

Projekt wraz z wykonaniem sciezki rowerowejw ciagu Powiatowy
11. drogi powiatowejNr 1503 Etap I Zarzad Dróg 2007-2011

Projekt wraz z wykonaniem sciezki rowerowejw ciagu Powiatowy
12. drogi powiatowej Nr1507 Etap I Zarzad Dróg 2007-2011

Powiatowy
13. Zarzad Dróg 2007-2011 150000

kred

Powiatowy 350 000
14. Remont nawierzchniul. Kosciuszkiw Milanówku Zarzad Dróg 2009 w tymkredyt

200 000

Powiatowy
15. Projekt przebudowy skrzyzowaniaulic Smolenskiego Zarzad Dróg 2009 21960

i Koscielne' w Milanówku kred

Poprawa spójnosci komunikacyjneji bezpieczenstwa w Powiatowy
16. GminieZabia Wola pprzez przebudowe dorgi gminnejnr Zarzad Dróg 2009-2010

150501WZabia Wola -Zelechów o dlugosci 2,9 km wraz
z przebudowa drogipowiatowejnr 1518Wdo drogi
kra'owe' nr 8 w mie'scowosci zabia Wola

17. 2009 1 287 000
kred

Powiatowy
18. Serwer i narzedzia do obslugi programu do ewidencjidróg Zarzad Dróg 2009

Remont drogi 1507 Grodzisk Maz. - Izdebno - Ceg/ów - Powiatowy
19 Boza Wola - BramkiLudnew miejscowosciKrasniczaWola Zarzad Dróg 2009.

i Izdebno Koscielne

Remont drogi 1507 GrodziskMaz.- Izdebno - Ceg/ów- Powiatowy
20 Boza Wola - BramkiLudne w miejscowosci Zarzad Dr6g 2009 126 990

Wólka Grodziska kred

Powiatowy
21 Projekt przebudowy skrzyzowaniaw Pu/apinie Zarzad Dr6g 2009

Powiatowy
22 Zarzad Dróg . 2009-2010



Strona 3 z 4

L.p Dzial Rozdzial Nazwa zadania Jednostka organiz. Okres reallz. WvsokósC\Nvdatk6w w zl
Inwestycyjnego reallzujaca lub zadania I ROK BUDZETOWY2009

koordynujaca programu srodki wlasne dotacje srodki
wykonanie zadania! jst do pozyskania>

Drooramu

Powiatowy
23 600 60014 Remont drogi powiatowejNr1501 Zarzad Dróg 2009 124463 77 537

Urszulin -Stara Wes - Rusiec kred

Powiatowy
24 600 60014 Przebudowa drogi 1505 GrodziskMaz.- Józefina ode II Zarzad Dróg 2009-2011 5000

Poprawa spójnosci komunikacyjneji bezpieczenstwa w Powiatowy
25 600 60014 GminieZabia poprzez przebudowe drogi gminnej 150603W Zarzad Dróg 2009-2010 5000

relacji Skuly-Grzegorzewicena odcinku o dlugosci 1964,87
b wraz z budowachodnika i przepustu w ciagu drogi
powiatowejnr 1521Ww miejscowosciskuh;

Poprawa spójnosci komunikacyjneregionu poprzez Powiatowy
26 600 60014 remont drogi 3832 Seroki - Gongolina - Baranów Jaktorów Zarzad Dróg 2009-2010 5000

Poprawa bezpieczenstwa komunikacyjnegoregionu Powiatowy
27 600 60014 poprzez remont drogi 1507 Grodzisk Maz - Izdebno Zarzad Dróg 2009-2010 5000

Cealów - Boza Wola - Bramki Ludne

28 700 70005 Przebudowa budynkuul. Baltycka30 Starostwo 2006-2010 530 000
na siedzibe Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Powiatu

Grodziskieao

29 700 70005 Przebudowa budynku przy ul.Zwir1<ii Wgury 10 Starostwo 2009-2011 10 000
GrodziskMaz. na siedzibe PowiatowegoCentrum Powiatu
Pomocy Rodzinie Grodziskieao

30 700 70005 prace modemizacyjne w budynkach uzy1ecznosci Starostwo 2006-2010 40 000
publicznej-budynek Osrodka ZdrowiaMilanówek Powiatu
ul. Piasta 30 Grodziskieao

31 700 70005 Adaptacja pomieszczen dla potrzeb Geodezjina I pietrze Starostwo 2007-2009 1 710000
Grodzisk Mazowieckiul. Zyrardowska48 Powiatu

Grodziskiego

Starostwo
32 750 75020 zakupy inwestycyjne Powiatu 2009 80 000

Grodziskieao

Starostwo
33 750 75020 nadbudowa tarasu budynku Starostwa ul. Kosciuszki30 Powiatu 2008-2009 200 000

Grodziskieao



I

"kwota 1.404.840,00 pochodzi z porozumien z gminami Zabia Wola, Grodzisk Mazowiecki, Baranów, Milanówek
" kwota 9 300 000,00 -pochodzi z kredytu bankowego

Strona4z 4

L.p Dzial Rozdzial Nazwa zadania Jednostka organlz. Okres reallz. WvsokoscWVdatk6w w zl
Inwestycyjnego realizujaca lub zadania I ROK BUDZETOWY2009

koordynujaca programu srodki wlasne dotacje srodki
wykonanie zadania! jst do pozyskania"

Droaramu
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosciwojew6dztwa Starostwo

34 750 75020 mazowieckiego poprzez budowanie spoleczenstwa Powiatu 2009-2012 500
informacyjnegoi gospodarki opartej na wiedzy poprzez grodzisklego
stworzenie zinterowanych baz wiedzy o Mazowszu

Rozwójelektronicznejadministracjiw samorzadach Starostwo
35 750 75020 województwa mazowieckiegowspomagajacej niwelowanie Powiatu 2009-2012 500

dwudzielnosci atencIalu woiewództwa Grodziskiego

36 754 75404 pozostale wydatkimajatkowe Komenda Wojewódzka 2009 66 000
Policji

37 801 80120 zakupy inwestycyjne Zespól Szkól Nr 1 2009 2000
Grodzisk Mazowiecki

Wyknanie biezni o nawierzchnipoliretanoweji dlugosci Sarostwo
38 801 80130 60 metrówwrazze skoczniawdaliwzwyzna terenie Powiatu 2009 11502

oses.i Kilinskieno8c w GrodziskuMazowieckim Grodziskieoo

Starostwo
39 851 85111 Budowa Szpitala Zachodniego Powiatu 1989-2010 50 000

Grodziskiego

Podnoszenie warunkówzycia mieszkanców Domu Pomocy
40 852 85202 Spolecznej w Izdebnie Koscielnympoprzez budowe Starostwo 2009-2012 76 000

nowoczesnego zaplecza rehabilitacyjno-terapeutycznego Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
41 852 85202 remont elewacji i prace wewnatrz budynku Powiatu 2009 36 000

Grodziskiego

Wykonaniezabezpieczen przeciw pozarowych
42 852 852 w DPS w Izdebnie Koscielnym DPS 2009 44 000

Rewitalizacjabudynku Muzeumim.Annyi Jaroslawa Starostwo
43 921 92118 Iwaszkiewiczóww Stawiskuwraz z zalozeniem parkowym Powiatu 2009-2010 350 000

Grodziskiego

OGÓLEM 5 978 664 O 10704840



RadaPowiatuGrodziskiego

Zalacznik nr 4A
do Uchwaly nr 2301XXXV/09
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 24 wrzesnia 2009 roku

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2009-2011

Strona 1 z 4

L.p Dzla/ Rozdzla Nazwa zadanlalnwestycyjnegó Jednostka organiz. Okres reallz. Laczne
Wydatki

WYsokosc wVdiltków w zl
reallzujaca lub zadania' koszty

poniesione
rok budzetowv2009r. 2010 2011

koordynujaca programu finansowe
przed rokiem

srodki dotacje I sr. srodki
zadanie' w/as"e z budtetiJ do
Droaram 2009

1st Danslwa DOzvskailla*

PROGRAM: Poprawa InfrastrUktury drogowej Powiatowy Zarzad 2004-2011 66 634 550 6730 757 1 839 896 O 7596416 37685912 I. 1.2640 513Dróg

Poprawaspójnoscikomunikacyjnejregionu Starostwo
1. 600 60014 polegajacanaprzebudowiedrogipowiatowej Powiatu 2007-2010 8 503 069 21300 3524631 4957138

nr 1505GrodziskMazowiecki- Józefina Grodziskiego w tymkredyt
EtaoI 2924631

2. 600 60014 Przebudowadrogi 1505 Grodzisk Maz.- Powiatowy 2009-2011 11797609 990 000 9 000 000 1 807 609
Józefina-odc.11I Zarzad Dróg kredyt

3. 600 60014 Przebudowaul.Chelmonskiegow Jaktorowie Powiatowy 2007-2011 4 733423 1000 500 4 731 923
w ciagudrogi1515Kopiska- Jaktorow- Zarzad Dróg
Maruna- Makówka

4. 600 60014 Przebudowadrogi4701 Powiatowy 2007-2010 2 622 204 957477 500 420 000 1 244 227
Oryszew- Henryszew- Miedzyborów Zarzad Dróg w tymkredyt

320 000

Budowai przebudowadrogipowiatowej
5. 600 60014 nr 38510Mszczonów- Tarczynnaodcinku Powiatowy 2008-2010 1 291 395 333 054 394841 394 840 168 660

Mszczonów- Piotrkowice Zarzad Dróg
odkm0+000dokm8+600



Strona 2 z 4

L.p Dzial Ro:zdzla Nazwa zadania Inwestycyjnego Jednostka organlz. Okres realiz. Laczne Wydatki WYsokosc WYdatków w Zl
realizujaca lub zadania' koszty

poniesione
rok budtetow'" 2009r. 2010 2011

koordynujaca programu finansowe
przed rokiem

srodki dotllcje ! sr. srodki
zadanie' wlasne z budtetu do
oroaram

2009
1st oanstWa ODzvskanla"

6. 600 60014 Remont drogi 1512 Zuków - Milanówek Powiatowy 2007-2011 1 214781 13300 500 1 200 981
Zarzad Dróg

7. 600 60014 Przebudowa drogi 1503 Powiatowy 2004-2010 6 232 000 3 372 000 315 055 816945 1 728 000
Grodzisk Maz.- Siestrzen - Ojrzanów Zarzad Dróg kredyt

8. 600 60014 Remont drogi 1509 Chrzanów -Zuków - Powiatowy 2007-2010 4 345 420 1 180355 398 000 1 300 000 1 467 065
Czubin Zarzad Dróg kredyt

9 600 60014 Remont drogi 1521 Zabia Wola - Piotrkowice Powiatowy 2007-2010 3 486 067 449745 500 3 035 822
Zarzad Dróg

Projekt wraz z wykonaniem sciezki
10 600 60014 rowerowejw ciagudrogipowiatowejNr Powiatowy 2007-2011 1 703 520 203 520 100000 700 000 700 000

1503EtapI Zarzad Dróg

Projektwrazz wykonaniemsciezki
11 600 60014 rowerowejw ciagudrogipowiatowejNr Powiatowy 2007-2011 1 649 006 199 006 50 000 700 000 700 000

1507EtapI Zarzad Dróg

12 600 60014 Projektwrazz wykonaniemdrogi Powiatowy 2007-2011 3 621 056 141056 330 000 150000 1 500 000 1 500 000
Adamowizna- Opypy- MilanówekEtap1 Zarzad Dróg kredyt

13 600 60014 Projektprzebudowydrogipowiatowej Powiatowy 2009-2010 230 000 30 000 200 000
Nr 1520 Bukówka -Skuly Zarzad Dróg



Strona 3 z 4

L.p DzialRozdzla Nazwa zadania Inwestycyjnego Jednostka organlz. Okres reallz. Laczne Wydatki Wvsokosc-wYdatków w zl
reallzujaca lub zadania' koszty poniesione

rok.budtetowv 2009r, 2010 2011
koordynujaca programu finansowe

przed rokiem
srodki dotacje i sr. srodki

zadanie' 2009 wlasne z budtetu do
program jst panstwa pozyskania"

Przebudowa drogi 1505 Grodzisk Maz - Powiatowy
14 600 60014 Józefina ode II Zarzad Dróg 2009-2011 8 780 000 5000 6 775 000 2 000 000

Poprawa spójnosci komunikacyjnei bezp Powiatowy
15 600 60014 w GminieZabia Wola poprzez przebud Zarzad Dróg 2009-2010 405 000 5000 400 000

drogi gminnej 150603WrelacjiSkuly
Grzegorzewice na odcinku o dlugosci
1964,87 mb wraz z budowa chodnika i
i przepustu w ciagu drogi powiatowej
nr 1521Ww mieicscowosci SkulY

Poprawa spójnosci komunikacyjnejregionu
16 600 60014 poprzez remont drogi 3832 Seroki Powiatowy 2009-2010 3 905 000 5000 3 900 000

Gongolina - Baranów -Jaktorów Zarzad Dróg

Poprawa bezpieczenstwa komunikacyjnego Powiatowy
17 600 60014 regionu poprzez remont drogi 1507 Zarzad Dróg 2009-2010 1 905 000 5000 1 900 000

GrodziskMaz. - Izdebno - Ceglów-
Boza Wola - Braki Ludne

Poprawa spójnosci komunikacyjneji bezp
18 600 60014 w GminieZabia Wola poprzez przebudowe Powiatowy 2009-2010 210 000 200 000 10000

drogi gminnej nr 150601WZabia Wola- Zarzad Dróg
Zelechów o dlugosci 2,9 kmwraz z przebud
drogi powiatowejnr 1518Wdo drogi krajowej
nr 8 w mieiscowosciZabia Wola

Starostwo
pROGRAM: Modemizacjabudynków u;!:ytecznosci PowiatO 2006-2011 7365718 1 064 298 2 290 000 2 561 420 1 450 000

IDublIczne Grodzlskieao
Przebudowa budynku ul. Baltycka 30 Starostwo

19 700 70005 na siedzibe Poradni Psychologiczno- Powiatu 2006-2010 1241883 466815 530 000 245 068
Pedagogicznej Grodziskiego

prace termo-modernizacyjne w Starostwo
20 700 70005 budynkach uzytecznosci publicznej Powiatu 2006-2010 708 935 116007 592 928

-budynek administracyjny Daleka 11A Grodziskiego

prace modernizacyjne w Starostwo
21 700 70005 budynkach uzytecznosci publicznej Powiatu 2006-2010 477 800 214376 40 000 223 424

-budynek administracvinv Piasta 30 GrodziskieQo



. kwota 1 094 840,00 dot. porozumien z jst.kwota 6 501 576,00 dot. kredytu bankowego

Strona4 z 4

L.p Dzial Rozdzla Nazwa zadania Inwestycyjnego Jednostka organiz. Okres reallz. Laczne Wydatki
Wll'sokosc WYdatków wzl

reallzujaca lub zadania' koszty
poniesione

rok budletowv2009r. 2010 2011
koordynujaca programu finansowe

przed rokiem
srodki dotacje i sr. srodki

zadanie' wlasne z bud:l:etu do
Droaram 2009

1st Danstwa Dozvskanla*

22 700 70005 przebudowa budynku przy ul. Zwirki Starostwo 2009-2011 2 960 000 10000 1 500 000 1 450 000
i Wigury 10 w Grodzisku Mazowieckim Powiatu
na siedzibe PCPR GrodziskieQo

Adaptacja pomieszczen dla potrzeb Starostwo
23 700 70005 Geodezji na I pietrze -Grodzisk Maz. Powiatu 2007-2009 1 977100 267 100 1 710000

ul. Zyrardowska 48 Grodziskiego

PROGRAM: Rozwój spoleczenstwainfoqnacyjnego Starostwo Powiatu 2009-2012 432 000 1000 146 000 167 000
Grodzlskelgo

Przyspieszenie wzrostu konkurencykjnoci
woj. Mazowieckiegoprzez budowanie spole Starostwo

24 750 75020 infonnacyjnego i gospodarki partej na wiedzy Powiatu 2009-2012 405 000 500 134 000 158 000
poprzez stworenie zintegrowanych baz Grodziskiego
wiedzvo Mazowszu

Rozwójelektronicznej administracjiw Starostwo
25 750 75020 samorzadach województwa mazowieckiego Powiatu 2009-2012 27 000 500 12000 9000

wspmagajacejniwelowaniedwudzielnosci Grodziskiego
lnotencialu woiewództwa

PROGRAM:. Budowa Szpitala Zachodniego W Grodzisku Starostwo 1989-2010 260 037 349 246 987 349 50 000 13000000Mazowieckim Powiatowe
Starostwo

26 851 85111 Budowa SzpitalaZachodniego Powiatu 1989-2010 260 037 349 246 987 349 50 000 13000000
Grodziskieao

PROGRAM: Prace remontowe I budowlane w DPS 2009-2012 1 594 491 76 000 O 115629 951 553
Podnoszeniewarunków zycia

27 852 85202 mieszkancówDomu Pomocy Spolecznej Starostwo 2009-2012 1 594 491 76 000 115 629 951 553
w IzdebnieKoscielnympoprzez budowe Powiatu
nowoczesnegozaplecza Grodziskiego
rehabilitacvino-teraoeutvczneao

PROGRAM: Rewltallzacla Muzeum 2009-2010 1 758 971 O 350 000 1.408 971
Rewitalizacjabudynku Muzeum im. Anny Starostwo

28 921 92118 i Jaroslawa Iwaszkiewiczóww Stawisku Powiatu 2009-2010 1 758 971 O 350 000 1 408 971
wraz z zalozeniemparkowym Grodziskieao

;"',iB.'/i{";S' ./0.HR:l.":E"c'.w
'YJ

:::J{{/"iUO"4't! '1:WF'YC iI' .c;00J,.",,,L



RadaPowiatuGrodziskiego Zalacznik Nr 48
do Uchwaly nr 230/XXXV/09
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 24.09.2009

WYDATKI.NAPROGRAMYI PROJEKTYREALIZOWANEZE SRODKÓWPOCHODZACYCHZ FUNDUSZYSTRUKTURALNYCH

w ZlOtYcn
W tYm: Planowanewydatki" "

11
2009rokO>

CD iii" en- zteaoco '" ;;O a. oo '< o O> a. en- rodkiz budzetukraioweao Srodkiz budzetuUE:::!. ""

.
!!!.(I)

;<' 2!: o z teno zród/a finansowania z teao zr6d/a finansowania25. O> m N a..9.
o C" 2!:CD O> I: N N

L.p. Projekt 5; Ci
lU.2. " a. a. "tI

C""tI "U
<Dm N. C" O> o o!!l (I) N

i'
(I) I: a. N- a. I: ii! "U N.

:::! :::!

. C a. O> '< O "U !!I. 5' 2.
'< O "U

r; 4l: N- o f'J"U ii! "" iiJ 2: N 2!: m.m,< 2:- o . N -. 2!: <5. o I: 2!: <5. oI: N .2. O> I: (I) iiJ -. O> '" iiJ -. O> !!!.:::! a. (I) j;j. c 3 N "" .9. m N a:2!: "" .9.a. O>I: N O> m (I) ii! (I) tO (I) ii! (I) tO.r (I) 3 3 =>-O>:::!'" I: .9. a. 2.O> a.N .;::; -. co ':S. ':S.'< o '< O>(I) '<

(6+7 (9+13 10+11+121 14+15+16+17
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Program Budowa I przebudowa dróg
Priorytet IIIRegionalny System Transportowy
Dzialanie 3.1. Infrastruktura drogowa
Nazwa projektu

1. Poprawa spójnosci komunikacyjnej 600
regionu polegajaca na plZebudowie 60014 8 503 069 1 275461 7 227608 3524631 3524631 2924631 600000
drogipowiatowejnr 1505Grodzisk
Mazowiecki -Józefina - Etap I

Program Program Operacyjny Kapital Ludzki
Priorytet IXRozwój wyksztalcenia I kompetencji w regionach
Dzialanie 9.2 Podniesienie atrakcyjnosci Ijakosci szkolnictwa zawodowego
Nazwa projektu

2. "Niepelnosprawnyuczen- 801
profesjonalnysplZedawca" 80195 72531 9248 63 283 2761 2761 2761
ZS Specjalnychw GrodziskuMaz.

Program RPO Wojewdztwa Mazowieckiego
Priorytet Rozwój spoleczenstwa Informacyjnego
Dzialanie
Nazwa projektu
"Przyspieszeniewzrostukonkurencyjnosci

3. woj.Mazprzezbudwaniespoiinformacyjnego 750
i gospodarkiopartejnawiedzypoprzez 75020 2 700 000 405 000 2 295 000 500 500 500
stworzeniezintegrowanychbazwiedzy
o Mazowszu

l



-
Program RPO Wojewdztwa Mazowieckiego
Priorytet Rozwój spoleczenstwa Infonnacyjnego
Dzialanie
Nazwa projektu

4 Rozwój elektronicznejadministracjiw 750
samorzadach wojew6dztwa mazow. 75020 180000 27 000 153 000 500 500 500
wspomagajacej niwelowanie
dwudzielnosci potencjalu wojew6dztwa

Program Proaram ODeracvlnv KaDltal Ludzki
Priorytet IXRozwój wyksztalcenia I kompetencji w regionach
Dzialanie 9.2 Podniesienie atrakcyjnosci IJakosci szkolnictwa zawodowego
Nazwa projektu

5 "Znamjezyki bedeposzukiwanym 801
pracownikiem" 80195 468213 70 232 397 981 57 828 57 828 57 828
ZS Nr 1GrodziskMaz.,ZSTiLNr 2
GrodziskMaz.;ZS Nr 2 Milan6wek
Program

6 Priorytet
Dzialanie
Nazwa projektu
Podnoszeniewarunk6wtycia
mieszkancówDomuPomocySpolecznej
w IzdebnieKoscielnympoprzezbudowe 852 1 594491 1355 317 239174 76000 76 000 76 000
nowoczesnegozapleczarehabilacyjno 85202
teraDeutvczneao

Program
Priorytet
Dzlalanle
Nazwa projektu

7 PoszerzycKrag 852
85218 618800 525 980 92 820 618800 92 820 92 820 525980 525980

Program
Priorytet VIWykorzystanie walorów naturalnych I kulturowych dla rozwoju turystyki I rekreacji
Dzlalanle 6.1 Kultura
Nazwa projektu

8 RewitaizacjabudynkuMuzeum 921
im. Anny i JaroslawaIwaszkiewicz6w 92118 1758971 350000 1408971 350000 350 000 350000
w Stawiskuwrazz zalateniem

loarkowvm



RadaPowiatuGrodziskiego

Zalacznik Nr 5A
do Uchwaly Nr 230/XXXV/09
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 24 wrzesnia 2009 roku

DOCHODY ZWIAZANEZ REALIZACJA ZADAN WYKONYWANYCH
NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMÓW) MIEDZYJEDNOSTKAMI

SAMORZADU TERYTORIALNEGOW 2009 ROKU

.. _._ ....,.
Dzial Rozdzial § TRESC Plan

1. 2. 3. 4. 2009r.
801 Oswiata i wychowanie

80140 Centra KsztalceniaPraktycznego 48 125
2320 dotacje celowe otrzymanez powiatu nazadania 48 125

biezace realizowanena podstawieporozumien
miedzyjednostkami samorzaduterytorialnego

852 Pomoc spoleczna

85204 Rodziny zastepcze 85 000

2320 dotacje celowe otrzymanez powiatunazadania 85 000
biezace realizowanena podstawieporozumien
miedzyjednostkami samorzaduterytorialnego

853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

85321 Zespoly do spraw orzekania 227 400
o niepelnosprawnosci

2320 dotacje celowe otrzymanez powiatuna zadania 227 400
biezace realizowanena podstawieporozumien
miedzyjednostkami samorzaduterytorialnego

RAZEM 360 525



RadaPowiatuGrodziskiego
Zalacznik Nr 5B
do Uchwaly Nr 230/XXXV/09
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 24 wrzesnia 2009 roku

WYDATKIZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN WYKONYWANYCHNA PODSTAWIE
POROZUMIEN (UMÓW)MIEDZYJEDNOSTKAMI SAMORZADU

TERYTORIALNEGOW 2009 ROKU

Dzial Rozdzial § TRESC Plan
1. 2. 3. I "

4. 2009r.
801 Oswiata i wYchowanie

80140 CentraKsztalceniaPraktycznego 48 125

4010 wynagrodzenia osobowepracowników 32915
4040 dodatkowewynagrodzenieroczne 2727
4110 skladki na ubezpieczeniaspoleczne 5425
4120 skladki na FunduszPracy 873
4270 zakup usluQremontowYch 6185

852 Pomoc spoleczna

85204 Rodzinyzastepcze 85 000

3110 swiadczenia spoleczne 85 000

853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
..

85321 Zespoly do spraw orzekania 227 400
o niepelnosprawnosci

4010 wynagrodzenia osobowepracowników 101 033
4040 dodatkowewynagrodzenieroczne 7572
4110 skladki na ubezpieczeniaspoleczne 16 028
4120 skladki na FunduszPracy 2454
4170 wynagrodzenia bezosobowe 63 374
4210 zakup materialówi wyposazenia 8344
4260 zakup energii 143
4270 zakup uslug remontowych 2630
4280 zakup uslug zdrowotnych 176
4300 zakup uslug pozostalych 13 625
4350 oplaty za uslugi dostepudo sieci Internet 601
4370 opl.z tyt.zakupu uslug telekomunik.telefoniistacjo 3517
4410 podróze sluzbowekrajowe 1236
4440 odpisy na ZFSS 3230
4700 szkolenia pracowników 586
4740 zakup mat.papiern.dosprzetudrukarsko 793
4750 zakup akcesoriówkomputerowYch 2058

RAZEM 360 525



Rada Powiatu Grodziskiego

Zalacznik Nr 6
do Uchwaly Nr 230/XXXV/09
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 24 wrzesnia 2009 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WLASNYCH JEDNOSTEK BUDZETOWYCH NA 2009 ROK

..,'-'UlY"11
L.p Nazwajednostki. przy której utworzono Dzial Rozdzial ,Planowany Planowane Planowane wydatki. 'Planowanystan_

rac,hunek dochodów wlasnych ,.stan srodków dochody na 2009r. .". na 2009 r. " arodków pienieznych
-: napoczatek

-=- -=-

na koniec 2009 roku'
...'" roku Oa6lem ,

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Centrum Ksztalcenia PraktvczneClo 801 80140 1997 1966 3963 O
Grodzisk Mazowiecki ul. Lvrardowska 48

OGÓLEM 801 80140 1997 1966 3963 O


